Ofício Vereador Nº 796/2019
São Roque, 28 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à CPFL que seja recolocado os postes da Avenida Eng. Rene Benedito da Silva, no Distrito de Maylasky, até as proximidades do Estância Maylasky, assim como a colocação de bicos de luz por toda a extensão da  mesma Estrada.

Tal solicitação se faz justa e necessária devido ao fato do local ser muito escuro ao anoitecer, propiciando a ação de meliantes que se aproveitam de locais como esse, para a prática de delitos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)
São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2019 - 15:51 5384/2019